
Information från förvaltningen  
 
Rekryteringsläget 
Tillgången på gode män är god. Det finns för närvarande 12 personer som väntar på sitt första 
uppdrag. Utöver det så finns det gode män som har uppgett att de kan ta fler uppdrag.  

Ärendehanteringsrutin 
Inga förändringar. En ny ärendehanteringsrutin ska tas fram i samband med att ny lagstiftning 
antas av riksdagen.  

Granskningsläget 
Totalt har 330 årsräkningar för räkenskapsåret 2025 inkommit. Av dessa har 178 granskats. Vid 
motsvarande tidpunkt föregående år hade 270 årsräkningar granskats, vilket innebär en 
försämring om cirka 34 procent. Fem årsräkningar har ännu inte inkommit. Av dessa har två 
ställföreträdare beviljats anstånd. En årsräkning har inkommit men saknar underskrift. För de två 
återstående ännu ej inkomna årsräkningarna finns i det ena fallet förslag om vitesföreläggande 
och i det andra fallet förslag om vitesföreläggande att lämna in förteckning. 

Klagomål  
Ett klagomål har inkommit avseende att en förvaltare vid ett telefonsamtal med tredje man ska 
ha lämnat ut omfattande personliga och känsliga uppgifter om en huvudmans privatliv, hälsa, 
familjeförhållanden och ekonomi. Uppgifterna uppges ha lämnats utan behov och trots 
påpekanden om att samtalet borde avbrytas. Förvaltaren har bestridit de framförda 
anklagelserna och anfört att uppgifterna i anmälan är felaktiga, ryckta ur sitt sammanhang eller 
uppdiktade. Förvaltaren har uppgett att uppdraget har skötts korrekt, att huvudmannens 
ekonomi och vård nu är ordnad samt att ingen otillbörlig spridning av uppgifter har skett. 
Anmälan har avskrivits från vidare handläggning. 

Mitt Wärna 
En testmiljö finns nu upplagd och enheten har haft möjlighet att både skapa ärenden i vårt 
ärendehandläggningsystem och såsom testpersoner i den externa miljö som gode männen 
möter. IT-enheten har meddelat att testmiljön kan ersättas av skarp drift när vår testkörning är 
klar.  

Länsstyrelsens inspektion 29 april 
Länsstyrelsen har begärt ut register samt svar på frågor inför sitt besök den 29 april.  

Länsmöte 23 mars  
Länets Överförmyndare och nämnder träffades i Södertälje för att diskutera aktuella frågor i 
verksamheten. Kalle Larsson informerade om kommande förändringar i lagstiftningen. 
Överförmyndarnämnden representerades av Carina Attlin. 


